
Uchwała Nr XXXVII/945/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 24 listopada 2005 roku. 

 
w sprawie zmiany nazwy ulicy Czołgowej w Gliwicach. 
 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

  
§ 1 
  

Zmienić nazwę ulicy Czołgowej usytuowanej na działkach nr 9 i nr 10 na ark. mapy 44 oraz na działce nr 45 i na 
części działek nr 5/3, 5/4, 108/18 na ark. mapy 51 w obrębie Gliwice, w Gliwicach, na: 

„Ulica Gen. Leopolda Okulickiego” 
  

§ 2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
  

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

                                                                                                        
                                                                                         Stanisław OGRYZEK

  
 


